
UCHWAŁA NR XLIV/348/21 
RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1834) oraz art. 233 pkt 3 ustawy o finansach 
publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, zm. Dz. U. z 2021 r. poz.: 1535, 1773) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/235/20 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 17 grudnia 2020 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 
04 stycznia 2021 roku, poz. 9) wprowadza się zmiany: 

1) w § 1, w planie dochodów budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 1 
o dane wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w § 2, w planie wydatków budżetu Gminy Gryfino określonych w załączniku Nr 2 o dane wynikające 
z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się planowany deficyt budżetu w kwocie 5 192 264,39 zł, który zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z: 

1) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3 204 428,33 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 1 987 836,06 zł”,; 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. Ustala się planowane przychody i rozchody budżetu w kwotach: 

1) Przychody – 8 539 424,39 zł, 

2) Rozchody – 3 347 160,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały.”; 

5) Załącznik Nr 3 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3  
do niniejszej uchwały. 

6) Załącznik Nr 19 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 
do niniejszej uchwały 

7) Załącznik Nr 21 uchwały zmienianej otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 5  
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Rafał Guga 

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 2



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

1 046 135,18 2 366 427,91  Razem: 

Zadania na podstawie porozumień z jst 4 000,00 200,00 Pj 

4 000,00 200,00      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 0,00           754 

Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00                75412 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

4 000,00 0,00                     2320 

Pomoc społeczna 0,00 200,00           852 

Pozostała działalność 0,00 200,00                85295 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

0,00 200,00                     2460 

Zadania własne 1 042 135,18 2 366 227,91 W 

1 042 135,18 2 366 227,91      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 353 245,10           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 353 245,10                60016 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 353 245,10                     6258 

Turystyka 0,00 2 012 982,81           630 

Pozostała działalność 0,00 2 012 982,81                63095 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 2 012 982,81                     6258 

Różne rozliczenia 30 578,00 0,00           758 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 30 578,00 0,00                75801 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 30 578,00 0,00                     2920 

Oświata i wychowanie 858 089,18 0,00           801 

Szkoły podstawowe 767 700,00 0,00                80101 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

767 700,00 0,00                     2180 

Pozostała działalność 90 389,18 0,00                80195 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 

90 389,18 0,00                     2170 

Ochrona zdrowia 8 268,00 0,00           851 

Pozostała działalność 8 268,00 0,00                85195 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

8 268,00 0,00                     2180 

Pomoc społeczna 10 200,00 0,00           852 

Pozostała działalność 10 200,00 0,00                85295 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

10 000,00 0,00                     2180 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

200,00 0,00                     2460 

Rodzina 135 000,00 0,00           855 

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 135 000,00 0,00                85516 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

135 000,00 0,00                     2030 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/348/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

2 186 265,29 6 684 016,03  Razem: 

Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych 382 130,11 1 943 593,10 F 

382 130,11 1 943 593,10      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Turystyka 382 130,11 1 943 593,10           630 

Pozostała działalność 382 130,11 1 943 593,10                63095 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 382 130,11 1 943 593,10                     6059 

Zadania na podstawie porozumień z jst 0,00 200,00 Pj 

0,00 200,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 0,00 200,00           852 

Pozostała działalność 0,00 200,00                85295 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 166,96                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 28,96                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

0,00 4,08                     4120 

Zadania własne 1 804 135,18 4 740 222,93 W 

10 200,00 0,00      Ośrodek Pomocy Społecznej w Gryfinie 

Pomoc społeczna 10 200,00 0,00           852 

Pozostała działalność 10 200,00 0,00                85295 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 411,96 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 458,96 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

206,08 0,00                     4120 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 123,00 0,00                     4710 

61 500,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Bohaterów 

Westerplatte w Gardnie 

Oświata i wychowanie 61 500,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 61 500,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 61 500,00 0,00                     4240 

60 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w 

Chwarstnicy 

Oświata i wychowanie 60 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 60 000,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 60 000,00 0,00                     4240 

30 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. ks. Barnima I w 

Żabnicy 

Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 0,00                     4240 

30 000,00 0,00      Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców 

Sybiru w Radziszewie 

Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 0,00                     4240 

195 600,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami 

Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej w 

Gryfinie 
Oświata i wychowanie 195 600,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 195 600,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 195 600,00 0,00                     4240 

122 100,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. w. 

Mamerta Stankiewicza w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 122 100,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 122 100,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 122 100,00 0,00                     4240 

268 500,00 0,00      Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów 

Polskich w Gryfinie 

Oświata i wychowanie 268 500,00 0,00           801 

Szkoły podstawowe 268 500,00 0,00                80101 

Zakup środków dydaktycznych i książek 268 500,00 0,00                     4240 

1 026 235,18 4 740 222,93      Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 

Transport i łączność 0,00 2 395 339,74           600 

Drogi publiczne gminne 0,00 2 395 339,74                60016 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 825 000,00                     6058 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/348/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

sp.fin-dział-rozdz-par 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków budżetu Gminy Gryfino na 2021 rok 

Opis 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 570 339,74                     6059 

Turystyka 0,00 2 344 883,19           630 

Pozostała działalność 0,00 2 344 883,19                63095 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 524 441,69                     6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 820 441,50                     6059 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 4 000,00 0,00           754 

Ochotnicze straże pożarne 4 000,00 0,00                75412 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom 

4 000,00 0,00                     2820 

Oświata i wychowanie 105 967,18 0,00           801 

Pozostała działalność 105 967,18 0,00                80195 

Zakup usług pozostałych 105 967,18 0,00                     4300 

Ochrona zdrowia 8 268,00 0,00           851 

Pozostała działalność 8 268,00 0,00                85195 

Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 522,47 0,00                     4010 

Składki na ubezpieczenia społeczne 561,21 0,00                     4110 

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych 

184,32 0,00                     4120 

Edukacyjna opieka wychowawcza 15 000,00 0,00           854 

Pozostała działalność 15 000,00 0,00                85495 

Zakup usług pozostałych 15 000,00 0,00                     4300 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 893 000,00 0,00           900 

Oczyszczanie miast i wsi 893 000,00 0,00                90003 

Zakup usług pozostałych 893 000,00 0,00                     4300 

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 2



 

 
 
 
 
 

„Załącznik Nr 3 
do uchwały nr XXVIII/235/20 

Rady Miejskiej w Gryfinie 
z dnia 17 grudnia 2020 r.” 

 

 
 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gryfino w 2021 r. 
    
    

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Plan 

(w złotych) 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  8 539 424,39 

1. 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach, o których mowa 
w art. 217 ust.2 pkt 8 ustawy 

§ 905 3 204 428,33 

w tym: 

środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 2 639 967,07 

2. 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

§ 950 5 334 996,06 

Rozchody ogółem:  3 347 160,00 

3. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 3 347 160,00 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIV/348/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 19
do uchwały Nr XXVIII/235/20

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 17 grudnia 2020 r."

Treść Plan przychodów 
(w złotych)

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach 

2 639 967,07

2 639 967,07

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów    
(w złotych)

1 2 3 4 5

758 75816 6100 Budowa mieszkań socjalnych na terenie byłego 
sanatorium w Nowym Czarnowie

372 994,46

372 994,46

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków    
(w złotych)

1 2 3 4 5

630 63095 6059 Budowa ścieżki rowerowej Gryfino - Wełtyń 151 965,50

630 63095 6059
Budowa ścieżki rowerowej Wełtyń - Strefa Przemysłowa 
w Gardnie

636 270,46

700 70095 6050
Budowa mieszkań socjalnych na terenie byłego 
sanatorium w Nowym Czarnowie

372 994,46

710 71035 6050
Rozbudowa cmentarza komunalnego wraz z 
modernizacją alejek

1 750 256,11

801 80195 6050 Budowa przedszkola z oddziałem żłobkowym w Gryfinie 101 475,00
3 012 961,53Razem:

Realizacja zadań inwestycyjnych wykonywanych w Gminie Gryfino w 2021 roku 
dofinansowanych ze środków przekazywanych przez Rządowy Fundusz Inwestycji 

Lokalnych

§

1

905

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIV/348/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 1



"Załącznik Nr 21
do uchwały Nr XXVIII/235/20

Rady Miejskiej w Gryfinie
z dnia 17 grudnia 2020 r."

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan dochodów 
(w złotych)

1 2 3 4 5

801 80101 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Labolatoria Przyszłości 767 700,00

851 85195 2180
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
32 288,00

851 85195 2180 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 20 000,00

852 85215 2180 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - dopłaty do czynszu 12 120,00

852 85295 2180 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 16 400,00

848 508,00

Dział Rozdział § Nazwa zadania Plan wydatków 
(w złotych)

1 2 3 4 5

801 80101 4240 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - Labolatoria Przyszłości 767 700,00

851 85195 4110 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 2 269,08

851 85195 4120 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 323,40

851 85195 4170 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 13 200,00

851 85195 4210 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 3 205,00

851 85195 4300 Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - działania promocyjne 1 002,52

851 85195 4010
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
27 810,47

851 85195 4110
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
4 264,22

851 85195 4120
Przeciwdziałanie pandemii COVID-19 - transport do punktów 

szczepień
213,31

852 85215 3110 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - dopłaty do czynszu 12 000,00

852 85215 4210 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - dopłaty do czynszu 120,00

852 85295 4010 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 13 517,00

852 85295 4110 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 2 350,00

852 85295 4120 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 330,00

852 85295 4710 Przeciwdziałanie pandemi COVID-19 - "Wspieraj seniora" 203,00

848 508,00

Realizacja zadań wykonywanych w Gminie Gryfino w 2021 roku dofinansowanych 
z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

Razem:

Razem:

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIV/348/21

Rady Miejskiej w Gryfinie

z dnia 16 grudnia 2021 r.

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE 

Zmiana budżetu Gminy Gryfino na rok 2021 związana jest: 

1. z decyzją Wojewody Zachodniopomorskiego nr 491/2021 z dnia 21 października 
2021 roku w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację zadań z zakresu 
organizacji opieki nad dziećmi w wielu do lat 3 MALUCH+ 2021: 

1) zwiększenie dochodów – 135 000,00 zł, 

2) zmniejszenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
– 135 000,00 zł, 

2. z pismem Ministra Finansów znak: ST5.4751.25.2021.15g z dnia 26 listopada 2021 
roku w sprawie przyznania, ze środków rezerwy części oświatowej, subwencji 
ogólnej; subwencja przeznaczona na dofinansowanie wydatków z tytułu wzrostu 
zadań szkolnych i pozaszkolnych Gminy Gryfino w 2021 roku: 

1) zwiększenie dochodów – 30 578,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 30 578,00 zł, 

3. z realizacją zadania zleconego z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19, transport 
osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień 
przeciwko wirusowi SARS-CoV-2, w tym osób niepełnosprawnych oraz organizacja 
infolinii: 

1) zwiększenie dochodów – 8 268,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 8 268,00 zł, 

4. ogłoszonym Programem Ministra Rodziny i Polityki Społecznej Wspieraj Seniora 
na rok 2021, który ma na celu dofinansowanie usługi wsparcia seniorów, którzy 
w obowiązującym stanie epidemii zdecydują się na pozostanie w domu. Zadanie 
realizowane ze środków Funduszu Przeciwdziałania Covid-19: 

1) zwiększenia dochodów – 10 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 10 000,00 zł, 

5. z realizacją Programu w ramach środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 
pn. Laboratoria przyszłości; cel programu to budowanie kompetencji kreatywnych 
i technicznych wśród uczniów, zwiększenie dochodów – 767 700,00 zł; 

w ramach Programu szkoły otrzymały wsparcie finansowe na zakup wyposażenia 
technicznego niezbędnego do rozwoju umiejętności praktycznych wśród dzieci 
i młodzieży, umiejętności samodzielnego i krytycznego myślenia, zdolności 
myślenia matematycznego oraz umiejętności w zakresie nauk przyrodniczych, 
technologii i inżynierii, stosowania technologii informacyjno-komunikacyjnych, 
jak również pracy zespołowej, dobrej organizacji i dbania o porządek 
na stanowisku pracy oraz radzenia sobie w życiu codziennym: 

1) Szkoła Podstawowa Nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi im. Marii Dąbrowskiej 
w Gryfinie, zwiększenie wydatków – 195 600,00 zł, 

2) Szkoła Podstawowa Nr 2 im. kpt. ż. m. w. Mamerta Stankiewicza w Gryfinie, 
zwiększenie wydatków – 122 100,00 zł, 

3) Szkoła Podstawowa Nr 3 im. Noblistów Polskich w Gryfinie, zwiększenie 
wydatków – 268 500,00 zł, 

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 1



4) Szkoła Podstawowa im. Bohaterów Westerplatte w Gardnie, zwiększenie 
wydatków – 61 500,00 zł, 

5) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Chwarstnicy, zwiększenie wydatków 
– 60 000,00 zł, 

6) Szkoła Podstawowa im. Małych Zesłańców Sybiru w Radziszewie, zwiększenie 
wydatków – 30 000,00 zł, 

7) Szkoła Podstawowa im. Ks. Barnima I w Żabnicy, zwiększenie wydatków 
– 30 000,00 zł, 

6. z zakończeniem i rozliczeniem zadania pn. Budowa ścieżki rowerowej Wełtyń–
Gardno: 

1) zwiększenie wydatków – 382 130,11 zł, 

2) zwiększenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
– 382 130,11 zł, 

3) zmniejszenie dochodów – 1 077 982,81 zł, 

4) zmniejszenie wydatków – 1 222 452,79 zł, 

5) zmniejszenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
– 144 469,98 zł, 

7. z planowaną realizacją i rozliczeniem zadania w 2022 roku pn. Budowa ścieżki 
rowerowej Gryfino – Wełtyń: 

1) zmniejszenie dochodów – 935 000,00 zł, 

2) zmniejszenie wydatków – 3 066 023,50 zł, 

3) zmniejszenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy 
– 1 943 593,10 zł, 

4) zmniejszenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
– 187 430,40 zł,  

8. z przesunięciem na 2022 rok realizacji zadania pn. Przebudowa dróg lokalnych 
łączących centrum przesiadkowe w Gryfinie z siecią TEN-T: 

1) zmniejszenie dochodów – 353 245,10 zł, 

2) zmniejszenie wydatków – 2 395 339,74 zł, 

3) zmniejszenie przychodów, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
– 2 042 094,64 zł, 

9. z rekompensatą dla Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Sp. z o.o. w Gryfinie 
za wykonywanie usług komunalnych w zakresie oczyszczania, zimowego 
utrzymania, utrzymania zieleni, kanalizacji deszczowej na terenach gminnych, 
a także zarządzania cmentarzami komunalnymi w okresie 2018-2020 roku: 

1) zwiększenie wydatków – 893 000,00 zł, 

2) zwiększenie przychodów – 893 000,00 zł, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 
6 ustawy, 

10. ze zmianą sposobu finansowania Programu Czyste Powietrze: 

1) zmiana dochodów – 200,00 zł, 

2) zmiana wydatków – 200,00 zł, 

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 2



11. otrzymaną dotacją celową z budżetu Powiatu Gryfińskiego przeznaczoną dla OSP 
w Radziszewie na dofinansowanie zakupu dwóch sztuk radiotelefonów: 

1) zwiększenie dochodów – 4 000,00 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 4 000,00 zł, 

12. z dofinansowaniem pracodawcom kosztów kształcenia młodocianych 
pracowników; zadanie realizowane ze środków Funduszu Pracy: 

1) zwiększenie dochodów – 90 389,18 zł, 

2) zwiększenie wydatków – 90 389,18 zł. 

 

Id: AD8AECEB-1809-44CB-9ED6-491AF06E42C9. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 3 zm. Paragraf 3 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 4 zm. Paragraf 4 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

